

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2024/17

Datum vystavení:

24.04.2024

Odběratel

THERMAL-F, a. s.I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

UNITHERM - KV, spol. s.r.o.

Nádražní 140/3

360 17 Karlovy Vary - Stará Role

ČR

IČ: 14705818 DIČ: CZ14705818

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj

Sazba DPH

Cel. s DPH

(Kč)

(%)

(Kč)

Objednáváme u Vás dle Cenové nabídky "Dílny - ZTI"

| | | | | |
|--------------------------------------|------|-----|----------|----------|
| * Práce a dodávky PSV | 1,00 | zak | 32391,00 | 32391,00 |
| * Zdravotechnika - vnitřní vodovod | 1,00 | zak | 20472,00 | 20472,00 |
| * Zdravotechnika zařizovací předměty | 1,00 | zak | 10982,00 | 10982,00 |
| * Ostatní | 1,00 | zak | 9500,00 | 9500,00 |

NS 7000

zak. 0207

Vladimír Novák

generální ředitel

I. P. Pavlova
360 01 Karlovy Vary
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:**73 345,00 Kč**

| Sazba DP | Základ (Kč) | DPH (Kč) | Cel. s DPH (Kč) |
|----------|-------------|----------|-----------------|
| 0 | 73345,00 | 0,00 | 73345,00 |
| 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Razítko a podpis

ROZPOČET

Stavba: Hotel Thermal - Dílny - ZTI

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 4. 2024

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

PSV Práce a dodávky PSV 73 345,00 0,045

721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 32 391,00 0,012

| | | | | | | | |
|---|-------------|---|------|--------|----------|-----------|-------|
| 1 | 721101101 | Napojení na stávající litinovou kanalizaci v suterénu | soub | 2,000 | 5 800,00 | 11 600,00 | 0,000 |
| 4 | 721101101.1 | Napojení na stávající plastovou kanalizaci pod stávajícím umyvadlem | soub | 1,000 | 1 800,00 | 1 800,00 | 0,000 |
| 2 | 721101102 | Příplatek za práci ve stísněných a těžko přístupných prostorech | soub | 2,000 | 2 000,00 | 4 000,00 | 0,000 |
| 3 | 721174044 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70 | m | 20,000 | 588,00 | 11 760,00 | 0,011 |
| 5 | 721174100 | Uchycení potrubí - objímky, konzole atd. | soub | 1,000 | 1 850,00 | 1 850,00 | 0,001 |
| 6 | 721194104 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 | kus | 1,000 | 85,00 | 85,00 | 0,000 |
| 7 | 721194105 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 | kus | 1,000 | 96,00 | 96,00 | 0,000 |
| 8 | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 | soub | 1,000 | 1 200,00 | 1 200,00 | 0,000 |

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 20 472,00 0,029

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|------|--------|----------|-----------|-------|
| 9 | 722101101 | Napojení na stávající rozvody vody (pozink 1/2") | soub | 2,000 | 1 500,00 | 3 000,00 | 0,000 |
| 10 | 722174002 | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze D 20 x 2,8 mm | m | 32,000 | 343,00 | 10 976,00 | 0,021 |
| 12 | 722181211 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm | m | 32,000 | 42,50 | 1 360,00 | 0,001 |
| 13 | 722182201 | Uchycení potrubí | soub | 1,000 | 1 540,00 | 1 540,00 | 0,000 |
| 14 | 722190401 | Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 | kus | 4,000 | 154,00 | 616,00 | 0,000 |
| 15 | 722220111 | Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem | kus | 4,000 | 177,00 | 708,00 | 0,001 |
| 16 | 722290226 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 | m | 32,000 | 38,00 | 1 216,00 | 0,006 |
| 17 | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 | m | 32,000 | 33,00 | 1 056,00 | 0,000 |

725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 10 982,00 0,004

| | | | | | | | |
|----|-----------|--|--------|-------|----------|----------|-------|
| 18 | 725101101 | Umyvadlo 60s45 cm s otvorem bílé Vigour One | kus | 2,000 | 1 315,00 | 2 630,00 | 0,000 |
| 19 | 725101102 | Souprava pro uchycení umyvadel | kus | 2,000 | 54,00 | 108,00 | 0,000 |
| 20 | 725101103 | Baterie umyvadlová stojánková na jednu vodu TRINNITY NEW | kus | 2,000 | 1 699,00 | 3 398,00 | 0,000 |
| 21 | 725101104 | Rohový ventil 1/2"x3/8" | kus | 4,000 | 201,00 | 804,00 | 0,000 |
| 22 | 725101105 | Sífon umyvadlový palstový s ventilem a zátkou | kus | 2,000 | 185,00 | 370,00 | 0,000 |
| 23 | 725219102 | Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva | soubor | 2,000 | 1 150,00 | 2 300,00 | 0,004 |
| 25 | 725819402 | Montáž ventilů rohových G 1/2 | soubor | 4,000 | 124,00 | 496,00 | 0,000 |
| 24 | 725829141 | Montáž baterie bidetové stojánkové soupravy pákové ostatní typ | kus | 2,000 | 300,00 | 600,00 | 0,000 |
| 26 | 725869101 | Montáž zápchových uzávěrek umyvadlových do DN 40 | kus | 2,000 | 138,00 | 276,00 | 0,000 |

800 Ostatní 9 500,00 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|------|-------|----------|----------|-------|
| 27 | 800101101 | Stavební přípomocce (sekání rých drážek a otvorů) bez zajištění !!! | soub | 1,000 | 8 000,00 | 8 000,00 | 0,000 |
| 28 | 800101110 | Dopravné | soub | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | 0,000 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|--------------|------------------------------------|-------------|--------|
| Název stavby | Hotel Thermal - Dílny - ZTI | JKSO | |
| | | EČO | |
| | | Místo | |
| | | IČ | DIČ |
| Objednatel | | | |
| Projektant | | | |
| Zhotovitel | | | |
| Zpracoval | | | |
| | Rozpočet číslo | Dne | CZ-CPV |
| | | 22. 4. 2024 | |
| | | CZ-CPA | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| | | | | | |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | Základní rozp. náklady | B | Doplňkové náklady | C | Náklady na umístění stavby |
|----|------------------------|----|-----------------------|----|----------------------------|
| 1 | HSV Dodávky 0,00 | 8 | Práce přesčas 0,00 | 13 | Zařízení staveniště 0,00 |
| 2 | Montáž 0,00 | 9 | Bez pevné podl. 0,00 | 14 | Projektové práce 0,00 |
| 3 | PSV Dodávky 8 922,59 | 10 | Kulturní památka 0,00 | 15 | Územní vlivy 0,00 |
| 4 | Montáž 64 422,41 | 11 | | 16 | Provozní vlivy 0,00 |
| 5 | "M" Dodávky 0,00 | | | 17 | Jiné VRN 0,00 |
| 6 | Montáž 0,00 | | | 18 | VRN z rozpočtu 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) 73 345,00 | 12 | DN (ř. 8-11) | 19 | VRN (ř. 13-18) 0,00 |
| 20 | HZS 0,00 | 21 | Kompl. činnost 0,00 | 22 | Ostatní náklady 0,00 |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 73 345,00

| DPH | % | Základ daně | DPH celkem |
|----------|------|-------------|------------|
| snížená | 15,0 | 0,00 | 0,00 |
| základní | 21,0 | 73 345,00 | 15 402,45 |

Cena s DPH 88 747,45

E Přípočty a odpočty

| | |
|------------------|------|
| Dodá zadavatel | 0,00 |
| Klouzavá doložka | 0,00 |
| Zvýhodnění | 0,00 |